
 
 

Codice Fiscale 95044940120 

Pec: vais00400r@pec.istruzione.it  E-mail: info@isisbisuschio.it  -----  vais00400r@istruzione.it   Sito internet: www.isisbisuschio.edu.it 

 

 
Prot. vedi segnatura                                                                                                    Bisuschio, 06.11.2023 
 
 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE VALUTATRICE Avviso di selezione prot.n.8610 del 

25.10.2023 per l’individuazione di n.1 figura professionale per attività di formazione rivolte al personale 

scolastico in attuazione della formazione alla transizione digitale di cui alla Missione 4, componente 1, 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza. Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-5096- Titolo 

“DIGITAL TRANSITION “- CUP D24D22002470006 
 
 
 
  

Visto Il Decreto prot. n.1092 del 6.02.2023 di assunzione somme a bilancio relativo al progetto” Digital 

Transition “-PNRR -hM4C1I2.1-2022-941-P-5096 ;  

 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto specifica codici progetti PNR del 09.02.2023; 

 

 Ravvisata la necessità e l’urgenza di individuare figure professionali per attività di formazione rivolte al 

personale scolastico in attuazione dei Piani di formazione del personale docente e ATA previsti nel PTOF 

2022/2025 in coerenza con la linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4, componente 1, del Piano nazionale di 

ripresa e resilienza; 

 

VISTO l’ Avviso di selezione prot.n.8610 del 25.10.2023 per l’individuazione di n.1 figura professionale per 

attività di formazione rivolte al personale scolastico in attuazione della formazione alla transizione digitale di 

cui alla Missione 4, componente 1, del Piano nazionale di ripresa e resilienza. Codice Progetto: M4C1I2.1-

2022-941-P-5096- Titolo “DIGITAL TRANSITION “- CUP D24D22002470006 
 
VISTE le dichiarazioni di disponibilità pervenute entro la data fissata per la scadenza del giorno 04/11/2023. inviate 
all’indirizzo mail vais00400r@pec.istruzione.it 
 

DETERMINA 
1. di costituire la Commissione valutatrice per l’affidamento dell’incarico di cui all’oggetto;  
2. di nominare, quali componenti della Commissione i Sigg. - Presidente DS Maria Carmela Sferlazza - Segretario DSGA 
Gabriella Lentini – Componente staff dirigenza Prof. Marcella Arcidiacono (membro team digitale) 
3. di convocare per giorno 06/11/2023 alle ore 10,15 la Commissione per valutare le istanze pervenute in risposta 

all'avviso di selezione prot.n.8610 del 25.10.2023 per l’individuazione di n.1 figura professionale per attività 

di formazione rivolte al personale scolastico in attuazione della formazione alla transizione digitale di cui alla 

Missione 4, componente 1, del Piano nazionale di ripresa e resilienza. Codice Progetto: M4C1I2.1-2022-941-

P-5096- Titolo “DIGITAL TRANSITION “- CUP D24D22002470006 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       MARIA CARMELA SFERLAZZA 

 
 
 

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.edu.it/
mailto:VAIS00400R@pec.ISTRUZIONE.IT
Protocollo 0008919/2023 del 06/11/202307:59:28


		2023-11-05T11:09:05+0000
	Bisuschio
	MARIA CARMELA SFERLAZZA
	Lombardia




